
 

                         

  

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 

Číslo zhotovitele:  
 

„MOST EV. Č. 36616-6, NOVÉ SADY“ 
-------------------------------------------------------------------------  

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami: 

 

O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK) 

 Se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc 

 Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100 

 Zastoupena: 

 Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace 

 Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

 Ing. Ivo Černý – technický náměstek SSOK (tel.: ) 

 Ing. Radomír Všetička – vedoucí SÚ Jih ( ) 

 Ing. Radomír Zapletal – vedoucí TSÚ SÚ Jih ( ) 

 Jiří Vlček – mostní technik SÚ Jih ( )  

 IČO : 70960399 

 DIČ:  CZ70960399 

 Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc 

 číslo účtu: 27 - 4231420297/0100 

 Tel:   

 DS: ur4k8nn 

 E-mail:  

a 

 

Z h o t o v i t e l: SPOLEČNOST STAVBY SR NOVÉ SADY 

Vedoucí společník: STAVBY SR group s.r.o. 

 se sídlem: Pančava 128,760 01 Zlín 

 kontaktní adresa: Pančava 128, 760 01 Zlín 

 Zápis v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 117918 

 Zastoupen: Bc. Eliška Nádvorníková, jednatel 

                                                        Karel Vala, jednatel 

 IČO:09224289 DIČ: CZ09224289 

 Telefon:  e-mail:   

 Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

 Číslo účtu: 299284722/0300 

 Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 

  

 ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 

 Bc. Eliška Nádvorníková, 

 Karel Vala,  

 ve věcech technických oprávněn k jednání: 

 Ing. Josef Šopík,  

 stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.  

  Ing. Josef Šopík, , ČKAIT  



   

 

Strana 2 (celkem 3) 

Společník č.1: REMAT PLUSZlín, s.r.o. 

                                Se sídlem: Pančava 128, 760 01 Zlín 

                                Kontaktní adresa: Pančava 128, 760 01 Zlín 

                                Zápis v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 23585 

                                Zastoupen: Ing. Josef Šopík, Ing. Ondřej Nádvorník, Karel Vala, 

jednatel 

                                IČO: 25304259       DIČ: CZ25304259 

 

 

 

 

 

 

Smluvní strany uzavřely dne 03. 08. 2022 smlouvu o dílo.  

 

Z důvodu změn vyvolaných odlišným skutečným stavem oproti předpokladům, ze kterých 

vycházel projektant při zpracování projektové dokumentace, se smluvní strany dohodly na 

tomto dodatku č. 1, kterým se upravuje čl. 3, bod 3.2. a čl.4, bod 4.1.. 

 

 

 

 

3. Cena díla 

 

 

 

Cena díla se mění následovně: 

      

3.2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze - 

cenové nabídce - k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými 

cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených 

v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí: 
 

 

Původní cena díla  bez DPH      14.730.000,00 Kč   

Vícepráce   bez DPH   +   2.542.310,61 Kč 

Méněpráce  bez DPH   -       432.377,50 Kč 

Nová cena díla   bez DPH       16.839.933,11 Kč 

DPH ve výši 21 %           3.536.385,95 Kč 

Nová cena včetně DPH                     20.376.319,06 Kč   
 

 

 

4. Termín plnění 

5.  

 

4.1. Lhůta k provedení díla: 162 kalendářních dnů od převzetí staveniště 

 

 

Závěrečná ujednání 

 

 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem 



   

 

Strana 3 (celkem 3) 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování smluv a 

o registru smluv ( zákon o registru smluv) v aktuálním znění. 

2. Dodatek je vyhotoven elektronicky v jednom stejnopise s platností originálu a podepsaný 

zaručeným elektronickým podpisem. 

 

V Olomouci dne           V Olomouci dne  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________        _____________________________ 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o  SPOLEČNOST STAVBY SR NOVÉ SADY 

Ing. Petr Foltýnek Bc. Eliška Nádvorníková 

ředitel                                                                                             Jednatel 

 

 

 

 

        ________________________ 

 SPOLEČNOST STAVBY SR NOVÉ SADY 

 Karel Vala 

 Jednatel 

 

                                                                                                                                                                          

 

 

 

Příloha: Rozpočty 

Eliška 
Nádvorníková

Digitálně podepsal 
Eliška Nádvorníková 
Datum: 2022.12.09 
13:24:20 +01'00'

Karel Vala Digitálně podepsal Karel Vala 
Datum: 2022.12.09 13:24:37 
+01'00'

Elektronický podpis - 16.12.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Petr Foltýnek
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 4.2.2023 00:00:00-000 +01:00




